(67) Quarto ejusdem conventiculi acto eligendorum in Ibemia 
archiepiscoporum et episcoporum jus Summo Pontifici et sub 
Pontifice decanis atque capituhs competens abrogatur et haere- 
ticae Reginae decemitur. Ouintum autem eomndem comitiomm 
statutum in legitimae haeredis gloriosissimae et ter Catholicae 
Reginae Mariae Stuartae exclusionem, atque in haereticae, nedum 
spuriae, Elizabethae gratiam summa impietate atque iniquitate 
conditum, hie ex Anglico latine versum habe. 68

(68) Actum quo agnoscitur titulus Reginae Celsitudini competens 
in imperialem hujus Regni coronani.

“ Charissima et suprema Domina, sicut nihil | sub Deo majorem 
nobis, tuis humillimis, fidelissimis et obedientissimis subditis, 
Dominis spiritualibus et temporalibus, nec non communibus in 
hoc parlamento congregatis, laetandi causam parere potest aut 
debet quam hoc solum quod Deo (quare ex intimis animorum 
visceribus humiles et gratias agimus, eum laudamus et bene- 
dicimus,) ex sua erga nos et hoc nostmm Regnum misericordi 
providentia et bonitate placuerit non solum providere, sed etiam 
praeservare et conservare nobis et fortunis nostris tuam Regiam 
Majestatem, maxime legitimam et aequissimo jure supremam 
Dominam et Reginam nostram, ad regnandum faelicissime super 
nos ; sic nihil est quod nos, praefati subditi tui, ex parte nostra 
possumus aut debemus erga tuam Celsitudinem firmius, candidius
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et certius in cordium nostrorum puritate cogitare, aut ore de- 
clarare et coniiteri esse verum, quam Majestatem tuam, praefatam 
dominam nostram, esse re ipsa, nec non jure optimo ex lege 
divina et hujus Regni actis ac statutis esse debere verissimam |

283 et maxime legitimam supremam Dominam et Reginam nostram
v et tuam Celsitudinem recta ac legitima linea ex Regio hujus

Regni sanguine descendisse, cujus Regiae personae et post te 
corporis tui haeredibus legitime nascituris absque ullo dubio, 
ambiguitate, haesitatione aut controversia temporalis et Regius 
hujus regni titulus, locus, corona et dignitas, cum omnibus honori- 
bus, juribus, titulis, dignitatibus, regalitatibus, jurisdictionibus 
et praeeminentiis ad ea nunc spectantibus et pertinentibus 
plenissime, rectissime, realissime et integerrime quo praesenti et 
future deferuntur cohaerent, uniuntur, et annectuntur tam plene 
et legitime in omnem intentionem, interpretationem et propositum 
quam ea ad nuperum Regem Henricum octavum, aut nuperum 
Regem Eduardum sextum, tuae Celsitudinis fratrem, aut ad 
nuperam Reginam Mariam, tuae Celsitudinis sororem, spectarunt, 
quocunque tempore post comitiorum Westmonasterii in tuo 
Angliae Regno celebratorum actum anno Regni praefati nobil- 
issimi patris tui, Regis Henrici octavi, trigesimo quinto conditum,